
A537 - MERCATO DELLA PRODUZIONE DI CONTENITORI IN PET 
Provvedimento n. 28467 

L’AUTORITÀ GARANTE DELLA CONCORRENZA E DEL MERCATO 

NELLA SUA ADUNANZA del 1° dicembre 2020; 

SENTITO il Relatore, Professor Michele Ainis; 

VISTO l’articolo 102 del Trattato sul Funzionamento dell’Unione Europea (TFUE); 

VISTO il Regolamento del Consiglio n. 1/2003 del 16 dicembre 2002; 

VISTA la legge 10 ottobre 1990, n. 287; 

VISTO il D.P.R. 30 aprile 1998, n. 217; 

VISTO il proprio provvedimento del 28 gennaio 2020, n. 28106, con i l quale è stato avviato nei co nf ron ti d i  Husky 

Injection Molding Systems Ltd, Husky Injection Molding Systems S.A. e Husky Italia S.r.l., un procedimento istruttorio, 

ai sensi dell’articolo 14 della legge n. 287/90, per accertare una presunta violazione d e l l’art icolo 102  d el T FUE,  

consistente in condotte suscettibili di impedire o quanto meno limitare la crescita dei propri concorren ti n el  merca to 

della produzione di stampi da utilizzare nei macchinari impiegati dai produttori di preforme in PET;  

VISTI gli atti del procedimento; 

RITENUTA necessaria la sostituzione del responsabile del procedimento per sopravvenute esigenze organizzative;  

 

 

DELIBERA 

di sostituire il dott. Gianluca Oliva con la dott.ssa Giulia Cipolla come Responsabile del procedimento.  

 

Il presente provvedimento sarà notificato ai soggetti interessati e pubblicato sul bollettino dell’Autorità Ga rante d ella 

Concorrenza e del Mercato. 

 

 

 

IL SEGRETARIO GENERALE 

Filippo Arena 

IL PRESIDENTE 

Roberto Rustichelli 

 


